olimpiniai lankai, moterys. Rekordas 18m Round - 564 (2007m)

Lietuvos Saudymo is lanko uzdary patalpy ¢empionatas
2012 m. kovo 17 d., Utena
Reitingas 500 tsk.

olimpiniai lankai, jaunimas (merginos). Rekordas 18m Round - 559 (2010m)
olimpiniai lankai, senjoros. Rekordas 18m Round - 520 (2010m)

vieta vardas pavardé

Gerda Pocitnaité
Juliana Semionova
Dalia Ciupailiené
Laila Kuzmiené
Anastasija Avsiuk
Eglé Onskulyté

OO s WN =

g.m.

1993
1998
1955
1969
1994
1994

klubas

LSK-VSSM

LSK-VSSM

LSK

Harmonija

Odisejs

KSLA-Kauno JSO m-kla

olimpiniai lankai, vyrai. Rekordas 18m Round - 584 (2011m)
olimpiniai lankai, jauniai. Rekordas 18m Round - 576 (2010m)
olimpiniai lankai, jaunimas (vaikinai). Rekordas 18m Round - 584 (2011m)
olimpiniai lankai, senjorai. Rekordas 18m Round - 566 (2010m)

vieta vardas pavardé

Kestutis Timinskas
Adamas Kovalevskij
Ignas Morkelitinas
Jonas Skackauskas
Adrianas Kovalevskij
Tauriinas Lubys
Vidmantas Vai¢ekauskis
Lenardas Bernotas
Lukas Lipkevicius
Kostas Sliauteris
Gytenis Janu$as
Edmundas Butkus
Saulius Paulauskas
Tomas Katalynas
Modestas Sliauteris
Rokas Varnelis
Vladas Sakauskas
Regimantas Ciupaila
Aidas Liaudanskas
Valdas Juozaitis

©COWOWOWOWOOWOONOOTGURWN-=

g.m.

1987
1995
1991
1995
1993
1965
1963
1968
1994
1960
1986
1948
1973
1994
1990
1993
1955
1956
1995
1968

klubas

LSK

LSK-VSSM

KL-Kauno JSO m-kla
KL-Kauno JSO m-kla
LSK-VSSM

Harmonija

Harmonija

Harmonija

KSLA-Kauno JSO m-kla
Auksinis Saulys

LSK

Auksinis Saulys

KSLA

KSLA-Kauno JSO m-kla
Auksinis Saulys
KL-Kauno JSO m-kla
LSK

LSK

KL-Kauno JSO m-kla
Auksinis Saulys

skriemuliniai lankai, moterys. Rekordas 18m Round - 579 (2012m)

vieta vardas pavardé

Julija Oleksejenko
Jelena Babinina
Inga Kizeliauskaité
Asta Grigaraviciene
Aisté Dambrauskaité

a s WN =

g.m.

1965
1977
1988
1987
1989

klubas

Atlantis
KSLA
LSK
ULK
LSK

skriemuliniai lankai, vyrai. Rekordas 18m Round - 594 (2012m)
skriemuliniai lankai, jauniai. Rekordas 18m Round - 551 (2008m)
skriemuliniai lankai, jaunimas (vaikinai). Rekordas 18m Round - 585 (2010m)

skriemuliniai lankai, senjorai. Rekordas 18m Round - 580 (2009m)

vieta vardas pavardé

Vilius Svedas
Mindaugas Baranauskas
Vladas Sigauskas
Valerijus Denisovas
Pavels Satrava

a s WN =

g.m.

1992
1959
1967
1963
1978

klubas

LSK-VSSM
LSK

KSLA

LSK
Odisejs

atsk  kat
18m
SM | 276 -
| 244 -
| 248 -
KSM/2 247 -
248 -
| 253 -
atsk  kat
18m
SM 281 -
SM I 280 -
TKSM/2 N 280 -
KSM 277 -
TKSM T 290 -
SM 268 -
M 260 -
M 269 -
KSM 276 -
M 278 -
SM/2 276 -
KSM 269 -
KSM 272 -
KSM 268 -
L 265 -
| 266 -
KSM/2 256 -
L 252 -
KSM 235 -
M 262 -
atsk  kat
18m
287 -
TKSM T 284 -
SM 283 -
SM/2 269 -
242 -
atsk  kat
18m
TKSM | 285 -
TKSM/2 N 288 -
TKSM T 291 -
TKSM/2 N 287 -
286 -

vieta 18m

1 273 -
6 261 -
3-4 239 -
5 243 -
3-4 223 -
2 216 -
vieta 18m

2 277 -
3-4 284 -
3-4 285 -
6 268 -
1 284 -
12-13 282 -
17 277 -
10-11 276 -
7-8 266 -
5 279 -
7-8 269 -
10-11 271 -
9 253 -
12-13 257 -
15 253 -
14 268 -
18 240 -
19 239 -
20 209 -
16 255 -
vieta 18m

1 287 -
2 295 -
3 287 -
4 278 -
5 261 -
vieta 18m

7 288 -
2 288 -
1 288 -
3-4 290 -
5-6 290 -

kvalifikacija

vieta 18m Round
1 549

2 505

4 487

3 490

5 471

6 469
kvalifikacija

vieta 18m Round
6-7 558

2-3 564

1 565

11-12 545; 10's-26; 9's-22
2-3 574

4 550

6-7 537

8 545; 10's-26; 9's-23
13 542

5 557

10 545; 10's-24
9 540

16-17 525;10's-22
14 525; 10's-14
16-17 518

11-12 534

18 496

19 491

20 444

15 517
kvalifikacija

vieta 18m Round
2-3 574

1 579

2-3 570

4 547

5 503
kvalifikacija

vieta 18m Round
36 573

3-6 576;10's-36; 9's-24
36 579

1-2 577

1-2  576;10's-36; 9's-24

atkrentamosios

vieta 1/4 12
1 6
2 6
4 0
3 4
5 5

6 2

atkrentamosios
vieta 1/16 1/8 1/4 1/2
6 6 6

6
2
4
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atkrentamosios

vieta 1/4 1/2
2 6
1 6
3 2
4 6 0
5 0

atkrentamosios

vieta 1/16 1/8 1/4 12
5 7 6 6
3 6 7 7
1 6 6 2
2 7 7 1
4 7 2

Final

6

0
7
3

Final

7

3
6
2

Final

Final

7

3
6
5

atsk

KSM
|
|
|

atsk

SM
TKSM
TKSM
TKSM
TKSM

reit

reit

2583
3080
2811
2975



Tomas Liekis
Remigijus Bileisis
Jonas Ivancevicius
Marius Grigaravic¢ius
Kaspars Elarts

Linas Tamkutonis
Viktor Avsiuk
Kasparas lgaris
Jevgenijus Liubarskis
Jonas Zajanckauskas
Maksim Cerkasov
Juozas Sedleckas
Petras Dagys
Alvydas Urbanas
Nerijus Mikelionis
Sergej Meleskevi¢
Ringolds Jaunbelzais

LSK
ULK

LSK

ULK

Atlantis

KSLA

Odisejs

KSLA-Kauno JSO m-kla
KSLA

KSLA

Odisejs

LSK

LSK

KSLA

KSLA

Odisejs

Odisejs

paprasti lankai, vyrai. Rekordas 18m Round - 520 (2012m)
vieta vardas pavardé

1
2
3
4
5

Nerijus Svedas
Mindaugas Junevicius
Ugnius Timinskas
Remigijus Skirgaila
Vilmantas Augutis

ilgieji lankai
vieta vardas pavardé

ONOOGHEWN =

olimpiniai lankai, vyrai, komandinés. Rekordas Team 18m Round - 1675 (2011m). Rekordas 24 Arr.Final Match 221 (2011m)

Arnoldas Jurgaitis
Vitalijus Naumavicius
Vladimir Mosin
Audrius Dum¢ius
Ligita Karpaviciené
Vytas Karpavicius
Teisutis Pelakauskas
Tomas Pocius

vieta vardas pavardé

o0 BsWN =

skriemuliniai lankai, vyrai, komandinés. Rekordas Team 18m Round - 1722 (2011m). Rekordas 24 Arr.Final Match 222 (2011m)

g.m.

1969

g.m.

klubas

. klubas

LSK

Stréle

LSK

Ugniné strélé
Ugniné strélé
Ugniné strélé
Stréle
Perkino stréle

klubas

LSK | (Janusas/Adr.Kovalevskij/Timinskas)

Harmonija (Bernotas/Lubys/Vai¢ekauskis)

Kauno lankininkai (Morkelitinas/Skackauskas/Varnelis)
Auksinis $aulys (Butkus/K.Sliauteris/M.Sliauteris)

LSK Il (Ciupaila/Ad.Kovalevskij/Sakauskas)

KSLA (Katalynas/Lipkevitius/Paulauskas)

vieta vardas pavardé

abs N =

g.m.

klubas

LSK | (Baranauskas/Denisovas/Svedas)
KSLA | (Liubarskis/Tamkutonis/Sigauskas)
Latvia (Avsiuk/Elarts/Satrava)

LSK Il (Dagys/Ivanceviéius/Liekis)

KSLA Il (Igaris/Mikelionis/Zajanckauskas)

vyr.teiséjas Ringa Baltrusaité (EMAU kategorija)

$audymo vadovas Romas Grinkevicius (nacionaliné kategorija)
teiséjas Tomas Kucinskas (nacionaliné kategorija)

teiséjas Regimantas Ciupaila (nacionaliné kategorija)

SM/2

KSM

SM

KSM

KSM
SM/2

287 - 34 283 -
282 - 8 288 -
286 - 5-6 278 -
281 - 9-11 285 -
281 - 9-11 283 -
279 - 13 282 -
280 - 12 280 -
267 - 21 265 -
277 - 14-16 278 -
276 - 17 280 -
275 - 18 277 -
277 - 14-16 273 -
273 - 19 277 -
281 - 9-11 282 -
277 - 14-16 272 -
271 - 20 268 -
265 - 22 267 -
18m vieta 18m
260 - 1 255 -
227 - 3 245 -
235 - 2 228 -
220 - 4 223 -
199 - 5 229 -
18m vieta 18m
234 - 1 239 -
164 - 3 166 -
151 - 5 172 -
185 - 2 166 -
106 - 7 101 -
152 - 4 127 -
114 -6 118 -
84- 8 104 -

18m vieta 18m

847 - 1 830 -
797 - 5 835 -
823 - 2 821 -
812 - 4 803 -
788 - 6 763 -
816 - 3 776 -
18m vieta 18m

860 - 1 866 -
847 - 2-3 848 -
847 - 2-3 853 -
846 - 4 838 -
820 - 5 817 -

8-9  570;10's-33
3-6  570;10's-29
564; 10's-33
7 566

8-9  564;10's-25
10-11 561

12-13 560

22 532;10's-8
14-15 555

12-13 556

16-17 552

18 550; 10's-17
16-17 550; 10's-14

10-11 563
19 549
20 539

21 532;10's-15

kvalifikacija

vieta 18m Round
1 515

2 472

4 463

5 443

3 428
kvalifikacija

vieta 18m Round
1 473

34 330

2 323

34 351

8 207

5 279

6 232

7 188
kvalifikacija

vieta 18m Round
2 1677

1 1632

3 1644

4 1615

6 1551

5 1592

kvalifikacija
vieta 18m Round
1 1726
3 1695
2 1700
4 1684
5 1637

vieta

a s WD =

vieta

0NN DW=

vieta

ao AN

vieta

asrND W=
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atkrentamosios

1/4

()

12
6

6
0
2

atkrentamosios

1/4

A~ OO0 OO0

0-33
0-26

12
6

6
0
0

atkrentamosios

1/4
221
221

210
207

12
226
213
199
213

atkrentamosios

1/4

219
217

12
230
224429
224+27
224

Final
7

1
7
3

Final
7

1
6
2

Final
225
218
230
215

Final
233
228
224
211

1662
1647
1604
1609

1598

1337
1386
1388

1375
1375
1602
1373



olimpiniai lankai, moterys

kvalifikacinés varzybos 18m Round finalinés varzybos 1/4 finalinés varzybos 1/2 finalinés varzybos finalas
vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai
1 Gerda Pocidnaité
2 Juliana Semionova 1 Gerda Pocidnaité
3 Laila Kuzmiené 8 BYE
4 Dalia Ciupailiené 1 Gerda Pocinaité 6
5 Anastasija Avsiuk 4 Dalia Ciupailiené 0
6 Eglé Onskulyté 5 Anastasija Avsiuk 5 [1 Gerda Pocitnaité [6 1
7 4 Dalia Ciupailiené 6
8 i4 Dalia Ciupailiene 7 m
9 i3 Laila Kuzmiené 3 \Y
10 3 Laila Kuzmiené 6
11 6 Eglé Onskulyté 2 [2 Juliana Semionova Jo [n
12 3 Laila Kuzmiené 4
13 2 Juliana Semionova 6
14 7 BYE
15 2 Juliana Semionova
16
olimpiniai lankai, vyrai
atkrentamosios varzybos 1/16 atkrentamosios varzybos 1/8 finalinés varzybos 1/4 finalinés varzybos 1/2 finalinés varzybos finalas
vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai
1 Adrianas Kovalevskij
32 |BYE 1 Adrianas Kovalevskij |7 [1 [Adrianas Kovalevskij 4
17 Valdas Juozaitis 0 16 Modestas Sliauteris 1
16 [Modestas Sliauteris 6 [1 [Jonas Skagkauskas |4
9 Gytenis JanuSas
24 |BYE 9 Gytenis Janugas 2 [8 [Jonas Skatkauskas |6
25 BYE 8 Jonas Skackauskas 6
8 Jonas Skackauskas [1 [Kestutis Timinskas [7
5 Kostas Sliauteris
28 |BYE 5 Kostas Sliauteris 2 [5 [Vidmantas Vaitekauskis [2
21 BYE 12 Vidmantas Vai¢ekauskis |6
12 [Vidmantas Vaigekauskis [4 TKestutis Timinskas [6
13 Rokas Varnelis 7
20 Aidas Liaudanskas 3 13 Rokas Varnelis 0 [4 [Kestutis Timinskas [6
29 BYE 4 Kestutis Timinskas 6 14 iJonas Skackauskas i2
4 Kestutis Timinskas
3 Adamas Kovalevskij i3 {Ignas Morkelitinas 16
30 [BYE 3 Adamas Kovalevskij 6 [3 JAdamas Kovalevskij |7
19 Regimantas Ciupaila 3 14 Saulius Paulauskas 2
14 [Saulius Paulauskas 7 [3 JAdamas Kovalevskij |6
11 Edmundas Butkus
22 |BYE 11 [Edmundas Butkus 2 [6 [Taurtnas Lubys [3
27 BYE 6 Taurdnas Lubys 6
6 Taurdnas Lubys [2~ JAdamas Kovalevskij  [3
7 Lenardas Bernotas
26 |BYE 7 Lenardas Bernotas 7 [7~ JLenardas Bernotas [1
23 BYE 10 Lukas Lipkevi€ius 3
10 [Lukas Lipkevigius [2 Tignas Morkelianas [2
15 Tomas Katalynas 6
18 |Vladas Sakauskas 4 15 [Tomas Katalynas 1 [2 Tignas Morkelianas [7
31 BYE 2 Ignas Morkelitnas 7

2 Ignas Morkelitnas




skriemuliniai lankai, moterys

kvalifikacinés varzybos 18m Round finalinés varzybos 1/4 finalinés varzybos 1/2 finalinés varzybos finalas
vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai
1 Jelena Babinina
2 Julija Oleksejenko 1 Jelena Babinina
3 Inga Kizeliauskaité 8 BYE
4 Asta Grigaraviciené 1 Jelena Babinina 6
5 Aisté Dambrauskaité 4 Asta Grigaraviciené 0
6 5 Aisté Dambrauskaite [0 [1 Jelena Babinina [2 [n
7 4 Asta Grigaraviciené 6
8 i4 Asta Grigaraviiené 2 v
9 i3 Inga Kizeliauskaité 6 m
10 3 Inga Kizeliauskaité
11 6 BYE [2 Julija Oleksejenko [6 I
12 3 Inga Kizeliauskaité 2
13 2 Julija Oleksejenko 6
14 7 BYE
15 2 Julija Oleksejenko
16
skriemuliniai lankai, vyrai
atkrentamosios varzybos 1/16 atkrentamosios varzybos 1/8 finalinés varzybos 1/4 finalinés varzybos 1/2 finalinés varzybos finalas
vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai
1 Vladas Sigauskas
32 |BYE 1 Vladas Sigauskas 6 [1 [Vladas Sigauskas [6
17 Juozas Sedleckas 5 16 Maksim Cerkasov 0
16 |Maksim Cerkasov 6 [ [Viadas Sigauskas [2
9 Jonas Ivancevicius
24 |BYE 9 Jonas Ivancevigius 6 [8 TJonas Ivancevigius Jo
25 BYE 8 Marius Grigaravicius 5
8 Marius Grigaravicius [T vilius Svedas [7
5 Vilius Svedas
28 |BYE 5 Vilius Svedas 7 [5~ vilius Svedas [6
21 Ringolds Jaunbelzais 0 12 Linas Tamkutonis 3
12 [Linas Tamkutonis 6 [4 " Tvilius Svedas [6
13 Viktor Avsiuk 6
20 |Sergej Meleskevi¢ 2 18 [Viktor Avsiuk 3 [4  TPavels Satrava [2
29 BYE 4 Pavels Satrava 7 14 iVladas Sigauskas i6
4 Pavels Satrava
3 Mindaugas Baranauskas i3 !Valerijus Denisovas i5
30 |[BYE 3 Mindaugas Baranauskas [6 [3~ [Mindaugas Baranauskas[7
19 Nerijus Mikelionis 2 14 Jonas Zajanckauskas [0
14 [Jonas Zajanékauskas |6 [3 Mindaugas Baranauskas[7
11 Alvydas Urbanas 3
22 |Kasparas Igaris 7 11 |Kasparas lgaris 2 [6 JTomas Liekis [1
27 BYE 6 Tomas Liekis 6
6 Tomas Liekis [2~ [Mindaugas Baranauskas[3
7 Remigijus BileiSis
26 |BYE 7 Remigijus Bileigis 7 [7 [Remigijus Bileisis [1
23 BYE 10 Kaspars Elarts 3
10 [Kaspars Elarts [ Tvalerijus Denisovas |1
15 Jevgenijus Liubarskis 6
18  |Petras Dagys 5 15  |Jevgenijus Liubarskis |1 [2 [Valerijus Denisovas [7
31 BYE 2 Valerijus Denisovas 7

2

Valerijus Denisovas




paprasti lankai, vyrai

kvalifikacinés varzybos 18m Round finalinés varzybos 1/4 finalinés varzybos 1/2 finalinés varzybos finalas
vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai
1 Nerijus Svedas
2 Mindaugas Junevicius 1 Nerijus Svedas
3 Ugnius Timinskas 8 BYE
4 Remigijus Skirgaila 1 Nerijus Svedas 6
5 Vilmantas Augutis 4 Remigijus Skirgaila 2
6 5 Vilmantas Augutis 2 [1 Nerijus Svedas [7 I
7 4 Remigijus Skirgaila 6
8 i4 Remigijus Skirgaila 3 v
9 i3 Ugnius Timinskas 7 1]
10 3 Ugnius Timinskas
11 6 BYE [2 Mindaugas Junevigius |1 [n
12 3 Ugnius Timinskas 0
13 2 Mindaugas Juneviéius |6
14 7 BYE
15 2 Mindaugas Junevicius
16
ilgieji lankai
kvalifikacinés varzybos 18m Round finalinés varzybos 1/4 finalinés varzybos 1/2 finalinés varzybos finalas
vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai
1 Arnoldas Jurgaitis
2 Audrius Dum¢ius 1 Arnoldas Jurgaitis 6
3 Vitalijus Naumavicius 8 Tomas Pocius 0
4 Vladimir Mosin 1 Arnoldas Jurgaitis 6
5 Vytas Karpavicius 4 Vladimir Mosin 0
6 Teisutis Pelakauskas 5 Vytas Karpavigius 2 [1 Arnoldas Jurgaitis [7 I
7 Ligita Karpaviciené 4 Vladimir Mosin 6
8 Tomas Pocius 4 Vladimir Mosin 6 L]
9 13 Audrius Dumg&ius 2 v
10 3 Vitalijus Naumavicius 6
11 6 Teisutis Pelakauskas [0 [2 Vitalijus Naumavicius  [1 [n
12 3 Vitalijus Naumavicius 6
13 2 Audrius Dumdius 0
14 7 Ligita Karpaviciené 4
15 2 Audrius Dumdius 6
16




olimpiniai lankai, vyrai, komandinés

kvalifikacinés varzybos 18m Round finalinés varzybos 1/4 finalinés varzybos 1/2 finalinés varzybos finalas
vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai
1 LSKI
2 Kauno lankininkai 1 LSK|
3 Harmonija 8 BYE
4 Auksinis Saulys 1 LSK 226
5 KSLA 4 Auksinis Saulys 213
6 LSKII 5 KSLA 207 [1 LSK I [225 i
7 4 Auksinis Saulys 221
8 i4 Auksinis Saulys 215 1V
9 i3 Kauno lankininkai 230 il
10 3 Harmonija 221
11 6 LSKII 210 [2 Harmonija [218 n
12 3 Harmonija 213
13 2 Kauno lankininkai 199
14 7 BYE
15 2 Kauno lankininkai
16
skriemuliniai lankai, vyrai, komandinés
kvalifikacinés varzybos 18m Round finalinés varzybos 1/4 finalinés varzybos 1/2 finalinés varzybos finalas
vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai vieta pavardé taskai
1 LSKI
2 Latvia 1 LSKI
3 KSLA | 8 BYE
4 LSKII 1 LSKI 230
5 KSLAII 4 LSKII 224
6 5 KSLA I 217 [1 LSK I [233 i
7 4 LSKII 219
8 i4 LSK I 211 1V
9 i3 Latvia 224 il
10 3 KSLA |
11 6 BYE [2 KSLA [228 n
12 3 KSLA | 224+29
13 2 Latvia 224+27
14 7 BYE
15 2 Latvia
16




